

# عده فعالیت های شرکت کشت و صنعت بهار رفسنجان در مرداد و شهریور ۱۴۰۱

## ۱- بازدید مدیرعامل محترم مجتمع و هیئت همراه از مجموعه باغات شرکت:

مدیرعامل محترم مجتمع در مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۳ از باغات پسته و روند فعالیت ترمینال ضبط پسته بازدید نمودند.



## ۲- محلولپاشی فروت ست و کنترل پسیل پسته:

بمنظور تقویت جوانه های تشکیل شده در سال جاری که محصول سال آینده را تشکیل می دهند و همچنین کنترل آفت پسیل پسته که سبب ضعف در درخت و ریزش جوانه های محصول سال آینده می گردد، محلولپاشی عناصر روی و ازت پس از برداشت محصول در کلیه باغات انجام شد.



## ۳- کود دهی شیمیایی باغات:

با توجه به بیداری تاج درخت پسته پیش از بیداری ریشه در فروردین ماه و استفاده درخت در ابتدای رشد از ذخیره موجود در درخت خصوصا ازت، کوددهی ازته درختان همراه با آبیاری از نیمه مردادماه در حال انجام می باشد.



## عده فعالیت های شرکت کشت و صنعت بهار فوجان در مرداد و شهریور ۱۴۰۱

### ۴- نگهداری از محصول



عملیات نگهداری از محصول تا پایان برداشت در کلیه قطعات انجام گرفت.

### ۵- برداشت محصول



با توجه به شرایط آب و هوایی و تکامل زودتر محصول در سال جاری نسبت به سنوات گذشته، عملیات برداشت محصول کامل از مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۲ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۰۳ توسط پرسنل شرکت انجام شد.

### ۶- فرآوری محصول:

محصول پسته برداشت شده در ترمینال ضبط پسته به مدت ۲۶ روز پوستگیری، درجه بندی و تفکیک شد.



## ۷- تخلیه ماسه بادی

جهت اصلاح بافت خاک و ایجاد مالچ در سطح باغ بمنظور کاهش تبخیر، ماسه توسط کامیونهای شرکت در حال تخلیه می باشد.



## ۸- جمع آوری شیلنگهای آبیاری تحت فشار

با توجه به نیاز آبخویی باغات جهت کاهش املاح تجمع یافته در زمان خواب درختان، شیلنگهای آبیاری تحت فشار جهت جلوگیری از آسیب ادوات و جوندگان جمع آوری و آبیاری غرقاب سنگین زمستانه در حال انجام می باشد.



## ۹- هرس پاجوش و خشکبری

با توجه به کاهش دما و برداشت محصول و سطح باغات، عملیات هرس پاجوش و شاخه های خشک درختان که سبب کاهش رشد درختان و ناقل آفات و بیماریها می باشند آغاز و شاخه های هرس شده، جمع آوری و سوزانده می شوند.



# عده فعالیت های شرکت کشت و صنعت بهار رفسنجان در مرداد و شهریور ۱۴۰۱

## ۱۰- جمع آوری خاک تجمع یافته ناحیه طوقه درختان در اثر سیل

بعثت ورود سیلاب به باغات، گل لای در ناحیه طوقه درختان تجمع یافته که توسط ادوات و کارگران جمع آوری شد.



## ۱۱- تشکیل کمیته مشاغل سخت و زیان آور در شرکت

جلسه کمیته مشاغل سخت و زیان آور در محل شرکت برگزار و وضعیت کارکرد پرسنل همچنین شرایط بازنشستگی مورد بررسی قرار گرفت.



## ۱۲- برگزاری جلسات تعالی



### ۱۳- جمع آوری خطوط لوله بلا استفاده

جهت کاهش هزینه های خرید لوله انتقال آب، لوله های بلا استفاده جمع آوری و در محل دیگر استفاده گردید.

